

FACTURĂ FISCALĂ  
ПОДАТОКОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA001112729



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик	
1. Emisitor: Emitent: RENECONS S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.78 Cont MD666AG00000022512620463, BC'Moldova-Agroindbank'S.A. fil.18 Chisinau, AGRNMD2X41	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель: SVDM APPS S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.21 bl.1 of.12 Cont MD62MO2224ASV59944537100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBVM22	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	
4. Documente anexate Прилагаемые документы: Act de primire-predare nr.5 din 18.10.19	
5. Punct încărcare Пункт погрузки: mun.Chisinau str. Uzinelor 78	
6. Punct descărcare or.Hîncești Пункт разгрузки: or.Hîncești	
7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Confectionarea si montarea materialului compozit +carcasa din aluminiu+ pelicula hidrofuga si vata minerala	m2	100	722,125	72212,50	20	14442,50	86655,00				
Montarea materialului compozit.Carcasa din aluminiu	m2	85	519,74509	44178,33	20	8835,67	53014,00				
Confectionarea si montarea constructiilor din PVC Acoperis	m2	10,07	1252,4826	12612,50	20	2522,50	15135,00				
Confectionarea si montarea ferestrelor din PVC la vitralii	m2	23,91	1797,3302	42974,17	20	8594,83	51569,00				
Confectionarea si montarea vitraliilor din aluminiu	m2	10,84	1957,7183	21221,67	20	4244,33	25466,00				
Confectionarea si montarea copertinelor din metal	buc	3	14182,222	42546,67	20	8509,33	51056,00				
Confectionarea si montarea picuratoarelor la parapete	ml	92	427,35507	39316,67	20	7863,33	47180,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				275062,51	X	55012,49	330075,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешен: contabil Viorica Baraliuc *Popescu S* Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика  
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predarea mărfurilor/activelor (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги) contabil Viorica Baraliuc *Popescu S* Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика  
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predarea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predarea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель *administratia* Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя  
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись





FACTURĂ FISCALĂ  
НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA001252152



Anexa 1 la Ordonanța Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova nr.18 din 29 august 2017  
Титул факса  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова от 18.08.2017 № 18

8. Foata de parcurs seria: \_\_\_\_\_ număr: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
Путевой лист серия \_\_\_\_\_ номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

9. Transportator \_\_\_\_\_ c.f./ nr.TVA /  
Перевозчик \_\_\_\_\_ ф.к./ код НДС \_\_\_\_\_

10. Furnizor: RENECONS S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.78 Cont MD66AG00000022512620463, BC Moldova- Agroindbank S.A. fil.18 Chisinau, AGRNMD2X41 c.f./ nr.TVA 101560026762 /  
Поставщик ф.к./ код НДС 0405166

11. Cumpărător/beneficiar: I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE HINCESTI, OR.HINCESTI Mihalea Haneu nr.151 Cont MD58TRPCCG518430A00364AA, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X c.f./ nr.TVA 1009605004078 /  
Cumpărător/получатель ф.к./ код НДС 6500631

12. Delegație seria \_\_\_\_\_ număr \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_ delegatul \_\_\_\_\_ 4. Documente anexate Proces-verbal din noiembrie 2019  
Делегация серия \_\_\_\_\_ номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_ делегированный Прилагаемые документы

5. Punct încărcare mun. Chisinau str. Uzinelor 78 6. Punct descărcare or.Hincesti str.Mihalea Haneu nr.151 7. Redirișări  
Пункт погрузки Пункт разгрузки Пересадковщик

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Reparatii curente a cladirii Oficiului Medicului de familie din s.Voinescu conf. contr.392/11 din 20.09.19	serv	1	90548,69	90548,69	20	18109,74	108658,43				
<b>11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				90548,69	X	18109,74	108658,43	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Viorica Baraliuc *Viorica Baraliuc* Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика  
разрешил: *director* Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activetele (serviciile): contabil Viorica Baraliuc *Viorica Baraliuc* Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activetele intermediarul (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Принят товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activetele intermediarul (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Принят товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: *Baraliuc* Validă numai pe semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Принят товары/активы (услуги) покупателя/получателя. Только при наличии голографических подписей  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись





Серия, Nr.  
Серия, №  
EAA001127862



1. Emitent / data livrării / 23.10.2019 / 23.10.2019  
Исходящий / дата поставки

2. Cumpărător / beneficiar: I.M. PRO EX 2005 S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Vodă bd. nr.21 bl.1 of.12 Cont MDS3MO2224ASV56125827100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22  
Покупатель / получатель

3. Delegație seria / număr / data / delegatul / делегированный

4. Documente anexate / Прилагаемые документы: Act de predare-primire din 23.10.19, Santerul Cladire cu 3 etaj. din or.Causeni

5. Punct încărcare / mun. Chisinau str. Uzindor 78 / Пункт погрузки

6. Punct descărcare / or.Causeni / Пункт разгрузки

7. Redirișări / Переадресовки

8. Foaia de parcurs seria: / număr: / data: /  
Путевой лист серия / номер / дата

9. Transportator / Перевозчик

c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Executarea fatadei cu tenc conform devizului	m2	445	654,60674	291300,00	20	58260,00	349560,00				
Montarea verzurilor 400mm	ml	28	117,5595	3291,67	20	658,33	3950,00				
Confectionarea și montarea construcțiilor din PVC	m2	8,07	1222,1189	9862,50	20	1972,50	11835,00				
Confectionarea și montarea construcțiilor din aluminiu	m2	6,82	3519,061	24000,00	20	4800,00	28800,00				
Montarea scurgerilor din aluminiu 150mm	ml	28	207,5892	5812,50	20	1162,50	6975,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				334266,67	X	66853,33	401120,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Viorica Baraliuc / Отпуск  
разрешит: *Viorica Baraliuc*  
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele/serviciile: contabil Viorica Baraliuc / Сдал товары/активы/услуги  
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Принят товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: / Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

Valid numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя





FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № EAA001591106



Formular 624/2017  
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova nr. 118 din 26 octombrie 2017  
Таблица формы  
Приложение 1 к приказу Министров Республики Молдова № 118 от 26 октября 2017 г.

8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
9. Transportator _____ c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: RENECONS S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.78 Cont MD66AG00000022512620463, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.18 Chisinau, AGRNMD2X441 c.f./ nr.TVA 1015600026762 / ф.к./ код НДС 0405166	
2. Cumpărător/beneficiar: LM. PRO EX 2005 S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.21 bl.1 of.12 Cont Покупатель/получатель MD53MO2224ASV56125827100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBMD21 c.f./ nr.TVA 1002600004948 / ф.к./ код НДС 0307216	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы Act de predare-prinire nr.3 din 26.12.19, Saantierul V.Bodoni m.Chisinau
5. Punct încărcare mun. Chisinau str. Uzinelor 78 Пункт загрузки	6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки
7. Redirișări _____ Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Confectionarea si montarea constructiilor din aluminiu pe interior	m2	69,6	2044,9953	142331,67	20	28466,33	170798,00				
Confectionarea si montarea constructiilor din PVC	m2	17,85	2120,5415	37851,67	20	7570,33	45422,00				
Confectionarea si montarea materialului compozit -elemente de sustinere	m2	89,49	726,3381	65000,00	20	13000,00	78000,00				
Finisarea exterioara a fatadei cu vata minerala si tenc	serv	1	293333,33	293333,33	20	58666,67	352000,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				538516,67	X	107703,33	646220,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Viorica Baraliuc *[Signature]* Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика



13. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Viorica Baraliuc *[Signature]* Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Получены товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):: \_\_\_\_\_  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul: *[Signature]* Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя





Seria, Nr.  
Серия, № EAA001336926



ACTIVITATE FISCALĂ  
ДОКЛАДОВАЯ НАКЛАДНАЯ

8. Foaie de parcurs seria: \_\_\_\_\_ număr: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator s.f./ nr.TVA /  
Перевозчик ф.к./ код НДС

10. Furnizor: RENECONS S.R.L., SEC.CIOCANĂ Uzinelor nr.78 Cont MD66AC00000022512620463, BC'Moldova-  
Поставщик Agroindbank'S.A. BL18 Chisinau, AGRNMD2X441 c.f./ nr.TVA 1015660026762 /  
ф.к./ код НДС 0405166

11. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA PERVOMAISSCOE, S.PERVOMAISSCOE Cont MD44TRPBAE311120A06284AB,  
Покупатель/получатель TREZORERIA DE STAT, TREZMD2X c.f./ nr.TVA 1007601008720 /  
ф.к./ код НДС

12. Delegație seria \_\_\_\_\_ număr \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_ delegații  
Доверенность серия номер дата делегированный

13. Documente anexate Proces-verbal din noiembrie 2019  
Прилагаемые документы

14. Punct încărcare mun. Chisinau str. Uzinelor 78  
Пункт погрузки

15. Punct descărcare S.PERVOMAISSCOE r-nul Hincești  
Пункт разгрузки

16. Redirișări  
Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar	Valoarea totală	Cota TVA,%	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Reparatia capitala a cladirii Casei de Cultura conf. contr.15 din 11.09.19	serv	1	111978,33	111978,33	20	22395,67	134374,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				111978,33	X	22395,67	134374,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: \_\_\_\_\_ contabil Viarica Baralnic  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Pretul mărfurile/activele (serviciile): \_\_\_\_\_ contabil Viarica Baralnic  
Сдал товары/активы (услуги): \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Принят товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: \_\_\_\_\_  
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись





